










Wenche Reed er avdelingsleiar for Forskningsavdelingen i 
 Direktørens  Stab for forskning, innovasjon og utdanning ved Oslo 
 universitetssykehus, med spesielt fokus på forskingsinfrastruktur 
som biobankar og register. Ho er spesialist i patologi med doktor-
grad innan brystkreft. Ho leiar det nasjonale servicemiljøet for 
medisinske kvalitetsregister i Helse Sør-Øst, og har dermed ein 
 koordinerande rolle inn mot det nasjonale servicemiljøet, helse-
myndigheiter, RHF og dei nasjonale kvalitetsregistera.

Aksel Paulsen (lege, Ph.D.), arbeider ved ortopedkirurgisk avdeling ved 
Stavanger universitetssjukehus. Har drive med ortopedkirurgisk for-
sking sidan 2005, og med ortopedkirurgisk PROM-forsking sidan 2009. 
Er i prosjektgruppa for Frakturregisteret i Helse Vest (FRHV), og PROM- 
ansvarleg  for FRHV. Jobbar 80 % i klinikken og 20 % med forsking, med 
forskingsfokus på artrose, frakturbehandling/oppfølging og ortoped-
kirurgisk PROM.

Stein Håkon Låstad Lygre er Biostatistiker, PhD og tilsett ved 
 «Yrkesmedisinsk avdeling» (80 %) og Nasjonal kompetansetjeneste 
for leddproteser og hoftebrudd (20 %), Haukeland universitets-
sjukehus.

Linn Bæra arbeider til dagleg med rådgiving, kurs og førebygging 
i brukarorganisasjonen ROS - Rådgiving om spiseforstyrrelser. Hun 
har lang erfaring med brukarmedverking og pasient- og pårørande-
arbeid. Bæra er leiar av Fagrådet for Fagsenter for pasientrappor-
terte data i SKDE.



Bjørg Tilde Svanes Fevang jobbar som overlege på Revmatologisk 
avdeling, Haukeland universitetssjukehus. Er i tillegg leiar for Norsk 
kvalitetsregister for artrittsjukdommar (NorArtritt) og har deltidsstil-
ling på Universitetet i Bergen som professor i revmatologi.

Hilde Hestad Iversen er dr. polit. og seniorforskar i Område for 
helse tjenester, Forsking og analyse av helsetjenesten i Folkehelse-
instituttet. Ho har jobba med brukarerfaringsundersøkingar sidan 
2005 og med surveyundersøkingar og utviklingsarbeid knytt til slike 
undersøkingar sidan 1995.

John Petter Skjetne er produktansvarleg for MRS i Helse Midt- Norge 
IT (HEMIT), Avdeling for virksomhetsutvikling. Han  bidrar  med IKT- 
kompetanse i Nasjonalt servicemiljø for medisinske kvalitets registre 
– HMN. Skjetne har jobba med kvalitetsregister og IKT-plattform  sidan 
2010 og er ansvarleg for HEMIT si plattform for medisinske kvalitets-
register (MRS). Det er per i dag 12 Nasjonale kvalitets register som 
er i produksjon på MRS-plattform. Har i dag ansvar for etablering av 
ein Nasjonal felles løysing for  pasientinnregistrerte data i samarbeid 
med Helsenorge.no og Fagsenter for pasientrapporterte data.
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